PROCESO: JURIDICA CODIGO: ES-FR-063
ENTIDAD: _ INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE TRANSITO DEL QUINDIO FECHA: 16-12-2020
NOMBRE DEL DOCUMENTO:  ACTA DE SUPERVISION VERSION: 02

Pagina 1 de 1°

CONTRATO No. 3~

DE: PRESTACIQN DE SERVICIOS DE APOYO A LA GESTION?

REGISTRO PRESUPUESTAL No. 17-0460 7

FECHA RP: 06/01/2022203/05/2022 7/

CONTRATISTA: FABIOLA GARCIA MURILLO

CEDULA DE CIUDADANIA: 24.604.257 / P

CONTRATANTE: Instituto Departamental de Transito ~~

OBJETO: Prestacion de servicios de apoyo a la gestion en las actividades de aseo y limpieza

en la sede administrativa del Instituto Departamental de Transito del Quincy

PLAZO DE EJECUCION INICIAL:

El plazo de ejecucion del presente contrato sera de ciento veinte (120) dias

calendario.

PRORROGA:

Z
SESENTA (60) DIAS CALENDARIO ~

PLAZO DE EJECUCION FINAL

CIENTO OCHENTA (180) DIAS CALENDARIO *

VALOR CONTRATO INICIAL:

SEIS MILLONES SEISCIENTOS MIL PESOS M/CTE ($6.600.000), 7
%

TRES MILLONES TRESCIENTOS MIL PESOS M/CTE ($3.300.000)/

ADICION:

VALOR TOTAL CONTRATO: NUEVE MILLONES NOVECIENTOS MIL PESOS M/CTE ($9.900.000) /
El valor del contrato se cancelar4 de la siguiente forma: seis (06) pagos vencidos

FORMA DE PAGO: cada 30 dias calendario cada uno por valor de UN MILLON SEISCIENTOS

CINCUENTA MIL PESOS M/CTE ($1.650.000)

SUPERVISOR Y/O INTERVENTOR:

GLORIA ELCY RODAS JARAMILLO - Subdireetora Administrativa y Financiera del

Instituto Departamental de Transito IDTQ.

En consideracion a que el contratista ha cumplido a satisfacciéri sus obligaciones contractuales, se emite el presente visto
bueno, para que se proceda a la cancelacion del cuarto (04)‘@90‘ por los servicios y/o bienes entregados y/o prestados, asi
mismo; certifico de conformidad con lo establecido en el articulo 50 de la Ley 789 de 2002 y el articulo 1 de la Ley 828 de
2003, que el contratista presentd el respectivo pago al sistema de seguridad social, el cual hace parte integral de esta acta.

CONTROL DE PAGOS

sl

VALOR INICIAL DEL CONTRAT('ZL

$6.600.000”

VALOR ADICION

$3.300.000 7

VALOR TOTAL DEL CONTRATO 2 59.900.000 =
PERIODO PAGADO, FECHA FACTURA O CUENTA
No. Pago g | VALOR A PAGAR SALDO POR EJECUTAR
DE COBRO P
1 -|Del 06 de enero al 04 de febrero de 2022 *7 $1.650.000 $4.950.000
2 Del 05 de febrero al 06 de marzo del 2022 #, $1,650.000 $3.300.000 2
3 7 |Del 07 de marzo al 05 de abril de 2022 7 $ 1,650,000 $ 1.650.000 P ¢
NOTA: Modificatoria No. 01 adicion presupuestal al ( @ g
e $3.300.000 $4.950.000 () =3
4 Del 06 de abril al 05 de mayo de 2022/ $ 1.650.000/ $3.300.000 ?jg
Para constancia se firma por quienes han intervenido en esta diligencia, una vez aprobada -5'3 gg;
FIRMA DEL SUPERVISOR Y/O ‘2?-5 an
z
INTERVENTOR DEL CONTRATO gig‘g ‘z’§§
s
CARGO Asesor Juridico
)
ANEXOS:
- Cuenta de cobro o factura I SI m NO I l
- Informe de actividades (si aplica) 1 si Eﬁ No [ ]

- Pago de Seguridad Soclal - PILA

] st [ x_1 no |

CONTROL ENTREGA ACTA DE SUPERVISION PARA PAGO Y ARCHIVO EN EL CONTRATO

RECIBIDO AREA FINANCIERA

FECHA FIRMA

CARGO

RECIBIDO OFICINA JURIDICA

FECHA FIRMA

CARGO

Escaneado con CamScanner




